Протокол рассмотрения заявок

от 29.10.2019

Российская Федерация, 423600, Татарстан
Респ, Епабужский р-н, Елабуга г, Проспект
Нефтяников, 46 большой зал совещаний

(место проведения рассмотрения заявок)

29 октября 2019

(дата подписания
протокола)

1. Повестка дня

Повесткой дня является проведение рассмотрения заявок для выявления участников
конкурса, которые соответствуют требованиям, установленным документацией.

Извещение о проведении конкурса по отбору оператора автоматизированной системы оплаты
проезда на городском общественном транспорте и на автомобильном транспорте
пригородного сообщения в городе Елабуга и Елабужском муниципальном районе Республики
Татарстан, было размещено на официальном сайте НШз://городелабуга.рф/

Вскрытие конвертов с заявками, открытие доступа к документам заявок участников было
проведено 28 октября 2019 года в 10:00 (по местному времени) по адресу Российская
Федерация, 423600, Татарстан Респ, Елабужский р-н, Елабуга г, Проспект Нефтяников, 46
большой зал совещаний.
Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору оператора
автоматизированной системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на
автомобильном транспорте пригородного сообщения в городе Елабуга и Елабужском
муниципальном районе Республики Татарстан от 28.10.2019 был размещен на официальном
сайте Ы±р://городелабуга.рф/

Рассмотрение заявок для выявления участников конкурса, которые соответствуют
требованиям, установленным заказчиком проведен 29.10.2019 по адресу Российская
Федерация, 423600, Татарстан Респ, Елабужский р-н, Елабуга г, Проспект Нефтяников, 46
большой зал совещаний.

2= Существенные условия контракта

Наименование объекта закупки: «Отбора оператора автоматизированной системы оплаты
проезда на городском общественном транспорте и на автомобильном транспорте
пригородного сообщения в городе Елабуга и Елабужском муниципальном районе Республики
Татарстан»

3= Информация о за5сазчи§се

Определение поставщика осуществляет Уполномоченный орган: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЛАТА ПЕРСПЕКТИВНОГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ГОРОДА ЕЛАБУГА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

4. Информация © комиссии

Комиссия по проведению отбора оператора автоматизированной системы оплаты проезда на
городском общественном транспорте и на автомобильном транспорте пригородного
сообщения в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан.

На заседании комиссии по проведению рассмотрения заявок по отбору оператора
автоматизированной системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на
автомобильном транспорте пригородного сообщения в городе Елабуга и Елабужском
муниципальном районе Республики Татарстан присутствовали:

ФИО Роль

Мокшин Кирилл Владимирович Председатель конкурсной комиссии - руководитель
Исполнительного комитета города Елабуга Елабужского
муниципального района

Жуков Олег Игоревич Заместитель председатель конкурсной комиссии -
заместитель руководителя Исполнительного комитета
города Елабуга Елабужского муниципального района

Николаев Евгений Николаевич Член конкурсной комиссии - начальник отдела
инфраструктурного развития Исполнительного комитета
города Елабуга Елабужского муниципального района

Минебаева Алена Раушановна Член конкурсной комиссии - начальник отдела
благоустройства и озеленения Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского муниципального
района

Гарифуллина Дарья Мансуровна Секретарь конкурсной комиссии - главный специалист
отдела инфраструктурного развития Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского муниципального
района

Закиров Фанис Фердависович Член конкурсной комиссии - заместитель председателя
по муниципальному заказу МКУ «Палата перспективного
социально-экономического развития Елабужского
муниципального района»

Количество присутствовавших членов комиссии: б (шесть)

из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.

Отсутствуют члены комиссии: Бусыгина Ольга Григорьевна.

5= Решение комиссии

При рассмотрении заявок комиссия приняла следующие решения:

Лот " отбор оператора автоматизированной системы оплаты проезда на городском
общественном транспорте и на автомобильном транспорте пригородного сообщения в городе
Елабуга и Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан":

Всего заявок: 1 (одна) шт.

№ заявка Наименование / ФИ О По результатам рассмотрения единственной
участника заявки принято решение

Участники, соответствующие единым требованиям
АО "Социальная карта" Участник соответствует единым требованиям

Отсутствуют участники, несоответствующие единым требованиям

Количество заявок, соответствующих требованиям: 1 (одна) шт.;

Конкурс признан несостоявшимся. Только один участник признан соответствующим
установленным единым требованиям.

6, Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Ьйр://городелабуга.рф/

7= Приложения к протоколу

Приложения к протоколу отсутствуют.

Подписи членов комиссии:

ФИО ПоД Л И С Ь Роль

Мокшин Кирилл
Владимирович

Ж ' & Председатель конкурсной комиссии - руководитель
Исполнительного комитета города Елабуга

л Елабужского муниципального района

Жуков Олег
Игоревич о.

'  Заместитель председатель конкурсной комиссии -
заместитель руководителя Исполнительного комитета
города Елабуга Елабужского муниципального района

Николаев Евгений
Николаевич

------ 7---

А/Л /

(1

Член конкурсной комиссии - начальник отдела
инфраструктурного развития Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского
муниципального района

Минебаева Алена
Раушановна

Л

г)

М /  я

1 ----------

Член конкурсной комиссии - начальник отдела
благоустройства и озеленения Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского
муниципального района

Гарифуллина Дарья
Мансуровна

/

У  / 7

Секретарь конкурсной комиссии - главный специалист
отдела инфраструктурного развития Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского
муниципального района

Закиров Фанис
Фердависович / /

сУЬ
____

Член конкурсной комиссии - заместитель
председателя по муниципальному заказу МКУ
«Палата перспективного социально-экономического
развития Елабужского муниципального района»

Количество присутствовавших членов комиссии: б (шесть)

из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

Отсутствуют члены комиссии: Бусыгина Ольга Григорьевна.